РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  «31» марта 2021 г. № 43
           с. Кетово

О принятии осуществления полномочий

Администраций сельских поселений Кетовского района
по проведению аукционов и конкурсов по продаже имущества
или аукционов и конкурсов на право заключения

договора аренды муниципального имущества

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 и частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кетовского района Курганской области, Кетовская районная Дума
 РЕШИЛА:

1. Администрации Кетовского района Курганской области принять полномочия по проведению аукционов и конкурсов по продаже имущества, или аукционов и конкурсов на право заключения договора аренды муниципального имущества  согласно приложению.

2. Администрации Кетовского района заключить соглашения с Администрациями сельских поселений по данному вопросу.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области в информационно-коммуникационной сети "Интернет", опубликовать в установленном порядке.
4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом.
Председатель

Кетовской районной Думы
                                                                                           Л. Н. Воинков
И.о. Главы Кетовского района                                                                                      Р.О. Медведев

Исп. Бурова Н.А.
8(35231)38-242
Разослано по списку (см. на обороте)
Приложение к Решению Кетовской районной Думы

№43  от «31» марта 2021 г.

	Наименование муниципального образования
	Решение сельской Думы о принятии осуществления полномочий Администраций сельских поселений Кетовского района по проведению аукционов и конкурсов по продаже имущества или аукционов и конкурсов на право заключения договора аренды муниципального имущества

	Администрация Барабинского сельсовета
	№174 от 06.03.2021

	Администрация Большечаусовского сельсовета
	№32 от 01.03.2021

	Администрация Введенского сельсовета
	№92 от 16.02.2021

	Администрация Железнодорожного сельсовета
	№42 от 19.03.2021

	Администрация Иковского сельсовета
	№11 от 16.03.2021

	Администрация Каширинского сельсовета
	№60 от 10.03.2021

	Администрация Кетовского сельсовета
	№02/04 от 19.02.2021

	Администрация Колесниковского сельсовета
	№6 от 28.02.2021

	Администрация Колташевского сельсовета
	№47 от 30.03.2021

	Администрация Лесниковского сельсовета
	№3 от 25.02.2021

	Администрация Марковского сельсовета
	№20 от 11.03.2021

	Администрация Менщиковского сельсовета
	№03 от 22.03.2021

	Администрация Митинского сельсовета
	№7 от 15.02.2021

	Администрация Падеринского сельсовета
	№35 от 11.02.2021

	Администрация Пименовского сельсовета
	№29 от 11.02.2021

	Администрация Просветского сельсовета
	№6 от 26.02.2021

	Администрация Большераковского сельсовета
	№5 от 26.02.2021

	Администрация Садовского сельсовета
	№1 от 19.02.2021

	Администрация Светлополянского сельсовета
	№40 от 10.03.2021

	Администрация Становского сельсовета
	№37 от 25.03.2021

	Администрация Старопросветского сельсовета
	№44 от 09.02.2021

	Администрация Сычевского сельсовета
	№6 от 10.02.2021

	Администрация Чесноковского сельсовета
	№4 от 26.02.2021

	Администрация Шмаковского сельсовета
	№6 от 02.03.2021